
ZARZĄDZENIE NR 144/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2020 oraz na podstawie porozumień

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 roku,
póz. 713) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.
Dz.U. z2019r., póz. 869ze zm.), postanawiam w Zarządzeniu Nr 1/2020 z dnia 2 stycznia
2020 roku w sprawie ustalenia planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów
środków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy
w Skokach w roku 2020 oraz na podstawie porozumień, zmienionym Zarządzeniem Nr 17/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 97/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 26 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 8 lipca 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 123/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia

30 lipca 2020 roku wprowadzić następujące zmiany :

§ l, lUstalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień 31 sierpnia
2020 roku, dla których dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Ustalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień 31 sierpnia 2020 roku,
dla których dysponentem środków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Ustalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych, na dzień 31 sierpnia 2020 roku,
realizowanych przez Urząd, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 144/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami oraz na podstawie porozumień w 2020r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

DziałS

1

010

750

tozdzii

2

01095

75011

75056

§
3

2010

2010

2010

Grupa

4

1100

1400

1400

1100

Nazwa

5

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art..236ust.3pkt1 lit. a uofp)

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art., 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust, 3 pkt 1 lit,
b uofp)

Dotacje

6

406 974,69

406 974,69

406 974,69

104118,00

79 062,00

79 062,00

25 056,00

25 056.00

Wydatki

7

406 974,69

406 974,69

404 606.39

2 368.30

104118,00

79 062,00

79 062,00

25 056,00

716,00



801

852

855

8014(

8015S

85215

35501

2020

2010

2010

1400

1400

1100

1200

1100

1300

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
[art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

dotacje celowe otrzymane z budżetu
Daństwa na zadanie bieżące realizowane
srzez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

^nagrodzenia i składki od nich naliczane
;art„ 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
nateriatów edukacyjnych lub materiałów
Świeże n iowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
?adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 !it.
3 UOfp)

dotacje na zadania bieżące (art.. 236 ust. 3
)kt 2 ustawy)

3omoc Społeczna

dodatki mieszkaniowe

dotacje celowe otrzymane z budżetu
)aństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

yydatki związane z realizacją ich
itatutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
> uofp)

iwjadczenia na rzecz osób fizycznych (art.

'36 ust, 3 pkt 3 uofp)

todzina

iwiadczenia wychowawcze

119609,0<

20 000,0(

20 000,0(

99 609,OC

99 609,OC

900,OC

900,OC

900,OC

15258855,00

10388300,00

24 340,OC

119609,00

20 000,OC

20 000,00

99 609,00

79 097,08

20511,92

900,00

900,00

18,00

882,00

15 258 855,00

10388300,00



85502

85503

85504

2060

2010

2010

1300

1400

1100

1300

1400

1100

1100

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminie
(związkom gmin, związkom powiatowa-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(arl. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust 3 pkt 1 lit.
b uofp)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa" gminnym) ustawami

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

Karta Dużej rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (arl.236 ust. 3 pkt 1 !it.
b uofp)

Wspieranie rodziny

10388300,00

4 392 295,00

4 392 295,00

500,00

500,00

417260,00

10280160,00

88190,00

19950,00

4 392 295,00

4 023 905,00

352 290,00

16100,00

500,00

500,00

417260,00



85513

2010

2010

1100

1300

1400

1100

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust, 3 pkt 1 lit.
b uofp)

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niketóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierjaące
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o
ustaleniu i wypface zasiłków dla opiekunów

Dotacje ceiowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

RAZEM

417260,00

60 500,00

60 500,00

15 890 456,69

2 692,00

403 800,00

10768,00

60 500,00

60 500,00

15890456,69



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 144,2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w

2020 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Klasyfikacja

Dział!

1

751

Rozdzia^

2

75101

75107

§

2010

2010

Grupa

3

1400

1100

1300

1400

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli,ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowe], oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust, 3 pkt 1 lit,
b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

RAZEM

Dotacje

5

86 420,00

1 865,00

1 865,00

84 555,00

84 555,00

86 420,00

Wydatki

6

86 420,00

1 865,00

1 865,00

84 555,00

4 437,70

53 300,00

26817,30

86 420,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 144,2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2020 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie i Innych zadań zleconych ustawami w

2020r.

Urząd

Klasyfikacja

Działl

1

010

750

Rozdział

2

01095

75011

75056

§

2010

2010

2010

Grupa

3

1100

1400

1400

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powjatowo- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit,
b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich na!iczane
(art.. 236 ust.3 pkt 1 lit. a ustawy)

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a ustawy)

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

Dotacje

5

406 974,69

406 974,69

406 974,69

104118,00

79 062,00

79 062,00

25 056,00

25 056,00

Wydatki

6

406 974,69

406 974,69

404 606,39

2 368,30

104118,00

79 062,00

79 062,00

25 056,00



751

801

852

75101

75107

80153

85215

2010

2010

2010

1100

1400

1400

1100

1300

1400

1200

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art.. 236 ust.3 pkt 1 lit. a ustawy)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli, ochrony prawa i

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe przekazane z budżetu
pańshA/a na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art.. 236 ust.3 pkt 1 lit. a ustawy)

Wybory Prezydenta Rzeczyposlpolitej
Poiskiej

Dotacje ceiowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..
236 ust, 3 pRt 3 ustawy)

łA/ynagrodzenia i składki od nich naliczane
^art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a ustawy)

Oświata i wychowanie

cap ewn te n ie ucżńTom prawa ao

sezpłatnego dostępu do podręczników,
naferiałów edukacyjnych lub materiałów
i;win7pninwvnh

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
sadań zleconych gminom (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje na zadania bieżące (art, 236 ust. 3
3kt 2 ustawy)

:>orrtoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

86 420,00

1 865,00

1 865,00

84 555,00

84 555,00

20511,92

20511,92

20511,92

335,62

335,62

716,00

24 340,00

86 420,00

1 865,00

1 865,00

84 555,00

4 437,70

53 300,00

26817,30

20511,92

20511,92

20511,92

335,62

335,62



2010

1100

1300

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..

236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

RAZEM

335,62

618360,23

6,58

329,04

618 360,23


